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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 42 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
30/12/2023 - 11:03 Resultados Prelim
RG 1:07.80 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 18/04/2009
RC 1:09.21 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 30/12/2011

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C. N. PORTAMIÑA 1:11.39 3,00 19,00 A
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.39 37.50

2. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 A. D. FOGAR 1:13.14 - 16,00 A
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.14 39.21

3. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C. N. PONTEAREAS 1:13.67 - 14,00 A
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.67 39.46

4. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C. N. MOS 1:17.73 - 13,00 A
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.73 42.10

5. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C. N. CULLEREDO 1:18.46 - 12,00 A
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.46 41.62

6. CAAMAÑO LOPEZ, Xiana 08 CIDADE SANTIAGO 1:18.98 - 11,00 B
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.98 42.11

7. LOPEZ FRANCO, Maria 07 A. D. FOGAR 1:19.08 - 10,00 B
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.08 42.29

8. SÁNCHEZ TOJA, Candela 08 S. DEP. BOIRO 1:20.07 5,00 9,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.07 42.58

9. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 C. N. PORTAMIÑA 1:20.65 3,00 8,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.65 42.86

10. NISTAL PALACIOS, Mariña 07 SPORTING CASINO 1:20.78 1,00 7,00
50m: 37.99 37.99 100m: 1:20.78 42.79

11. BLANCO IGLESIAS, Carmen 08 CIDADE SANTIAGO 1:21.04 - 6,00
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.04 42.34

12. CAL FERNÁNDEZ, Victoria 08 RCN VIGO 1:21.50 - 5,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.50 43.46

13. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 C. N. ARTEIXO 1:23.02 - 4,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.02 44.19

14. ARIAS PACHECO, Elena 06 C. N. MONFORTE 1:23.45 - 3,00
50m: 38.61 38.61 100m: 1:23.45 44.84

15. PÉREZ LORENZO, Celia 07 S. DEP. BOIRO 1:23.47 - 2,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:23.47 45.74

16. AGUSTI LOPEZ, Erin 08 C. N. XOVE 1:25.11 - -
50m: 39.27 39.27 100m: 1:25.11 45.84

17. DOVAL CASTRO, Carla 08 C. N. REDONDELA 1:25.46 - -
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.46 46.11
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 42, Fem., 100m Braza, Prelim, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

18. MARTINEZ ZABALA, Sunai 07 PABELLON OURENSE1:26.11 - -
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.11 45.75

Absoluto Femenino

1. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C. N. PORTAMIÑA 1:11.39 3,00 19,00 A
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.39 37.50

2. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 A. D. FOGAR 1:13.14 - 16,00 A
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.14 39.21

3. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C. N. PONTEAREAS 1:13.67 - 14,00 A
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.67 39.46

4. GUDÍN PÉREZ, Andrea 10 C. N. MONFORTE 1:16.52 - - A
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.52 41.26

5. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C. N. MOS 1:17.73 - 13,00 A
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.73 42.10

6. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C. N. CULLEREDO 1:18.46 - 12,00 A
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.46 41.62

7. PEREZ GARCIA-PICHER, Ana 98 RCN VIGO 1:18.62 - - B
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.62 41.08

8. PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 RCN VIGO 1:18.69 - - B
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.69 41.37

9. CAAMAÑO LOPEZ, Xiana 08 CIDADE SANTIAGO 1:18.98 - 11,00 B
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.98 42.11

10. LOPEZ FRANCO, Maria 07 A. D. FOGAR 1:19.08 - 10,00 B
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.08 42.29

11. LEIVAS ROCA, Candela 05 C. N. FERROL 1:19.33 - - B
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.33 42.22

12. SARAIVA HAGE, Andrea C. 05 RCN VIGO 1:19.98 - - B
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.98 42.72

13. SÁNCHEZ TOJA, Candela 08 S. DEP. BOIRO 1:20.07 5,00 9,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.07 42.58

14. CAMPOS TATO, Uxia 05 PABELLON OURENSE1:20.41 4,00 -
50m: 37.62 37.62 100m: 1:20.41 42.79

15. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 C. N. PORTAMIÑA 1:20.65 3,00 8,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.65 42.86

16. LOPEZ RAMUDO, Icia 04 A. DEP. NT. NARON 1:20.75 2,00 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.75 43.05

17. NISTAL PALACIOS, Mariña 07 SPORTING CASINO 1:20.78 1,00 7,00
50m: 37.99 37.99 100m: 1:20.78 42.79

18. BLANCO IGLESIAS, Carmen 08 CIDADE SANTIAGO 1:21.04 - 6,00
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.04 42.34
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 42, Fem., 100m Braza, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

19. FERNANDEZ PRIETO, Nayara 05 C. N. GALAICO 1:21.46 - -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.46 43.41

20. CAL FERNÁNDEZ, Victoria 08 RCN VIGO 1:21.50 - 5,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.50 43.46

21. GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 C. MARINA FERROL 1:21.89 - -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.89 43.83

22. CABANAS DEL RIO, Carla 09 SPORTING CASINO 1:22.99 - -
50m: 39.37 39.37 100m: 1:22.99 43.62

23. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 C. N. ARTEIXO 1:23.02 - 4,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.02 44.19

24. ARIAS PACHECO, Elena 06 C. N. MONFORTE 1:23.45 - 3,00
50m: 38.61 38.61 100m: 1:23.45 44.84

25. PÉREZ LORENZO, Celia 07 S. DEP. BOIRO 1:23.47 - 2,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:23.47 45.74

26. AGUSTI LOPEZ, Erin 08 C. N. XOVE 1:25.11 - -
50m: 39.27 39.27 100m: 1:25.11 45.84

27. DOVAL CASTRO, Carla 08 C. N. REDONDELA 1:25.46 - -
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.46 46.11

28. BELLO ARMADA, Andrea 99 C. N. CULLEREDO 1:25.53 - -
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.53 46.67

29. MARTINEZ ZABALA, Sunai 07 PABELLON OURENSE1:26.11 - -
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.11 45.75


